
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Biała, dnia 08.06.2022 r. 

IR.ZP.271.14.2022 

  

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 r. ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dotyczącym zamówienia 

pn. „Wynajem sprzętu budowlanego i transportowego dla potrzeb gminy Stara Biała” w skład, którego 

wchodzą trzy zadania: 

 Zadanie nr 1 – „Wynajem samochodu ciężarowego skrzyniowego samowyładowczego - 1”, 

 Zadanie nr 2 – „Wynajem samochodu ciężarowego skrzyniowego samowyładowczego – 2”, 

 Zadanie nr 3 – „Wynajem koparko-ładowarki kołowej”. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

- cena - 60%,   

- termin podstawienia sprzętu - 40%. 

 

1. W zakresie Zadania nr 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JAR-KOP 

Jarosław Bańka, Sikórz 91 B, 09-413 Sikórz. Cena oferty brutto: 82,41 zł/godzinę (słownie: 

osiemdziesiąt dwa złote, 41/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia i 

jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 1. 

 

2. W zakresie Zadania nr 3 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: F.H.U. DAN-

SEW Brzustowska Agnieszka, Nowa Biała 1B, 09-411 Biała. Cena oferty brutto: 92,25 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dwa złot, 25/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 2. 

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Lp. Wykonawca Punktacja 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n
a 

- 
6
0

 %
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

te
rm

in
 d

o
st

aw
y

 -
 

4
0
%

 

łą
cz

n
ie

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n
a 

- 
6
0

 %
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

te
rm

in
 d

o
st

aw
y

 -
 

4
0
%

 

łą
cz

n
ie

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n
a 

- 
6
0

 %
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

te
rm

in
 d

o
st

aw
y

 -
 

4
0
%

 

łą
cz

n
ie

 

1 
JAR-KOP Jarosław 

Bańka, Sikórz 91 B,  

09-413 Sikórz 
60,00 40,00 100,00 

Postepowanie unieważnione 

w zakresie tego zadania 

56,25 40,00 96,25 

2 

F.H.U. DAN-SEW 

Brzustowska Agnieszka, 

Nowa Biała 1B,  

09-411 Biała 

44,67 40,00 84,67 60,00 40,00 100,00 

 


		2022-06-08T15:37:01+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




